
                                                                                                                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.12.2019 № 516 

 
О  нормативе стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилого помещения на четвертый квартал 2019 года 
 

 

В соответствии с приказом  Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  Российской Федерации от 18 сентября 2019 года  

№ 553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской 

Федерации на IV квартал 2019 года»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость (норматив стоимости) 1 

квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании 

город Карабаново на IV квартал 2019 года в размере 36 928 (Тридцать шесть 

тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей, используемую для расчета 

признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам 

социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике.                  

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах 

массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации города Карабаново - http://городкарабаново.рф. 

 

 

   

Глава администрации 

города Карабаново                                                                             В.А. Новиков          

 
 

 


